Tyrnévén seurakunta
Kirkkovaltuusto
Kokouskutsu 3/2024, 16.4.2024

Kokousaika- ja paikka tiistaina 16.4.2024 Tyrndvan seurakuntatalo

Kokous alkaa klo 18.00

Kasiteltavat asiat

Kokouksen avaus ja alkuhartaus

§17

§18

§19

§ 20

§21

§22

§23

§24

Kokouksen laillisuus ja paatdsvaltaisuus
Poytédkirjanpitdja

Poytéakirjan tarkastajat

Poytédkirjan nahtavilld olosta paattaminen
Tyojarjestyksen hyvaksyminen

Kesakodin saunarakennus ja investointimaararahan korotus hankkeelle

Ilmoitusasiat

Valitusosoitus ja kokouksen paatos

Nelli Kauppi, valtuuston puheenjohtaja



